ATA DO LEILÃO Nº 001/2015

Aos cinco dias do mês de novembro de 2015, as 10h00min, na cidade

de Curitiba, Estado do Paraná, à Rua Monsenhor Celso, nº 225 – 10º
andar – Centro, nas dependências do CRQ-IX, reuniram-se os

representantes da Comissão Permanente de Licitação do CRQ-IX,

abaixo assinados, designados pelas Portarias n.º 015 e 016, ambas de
27/04/2015, para realizar o Leilão Público, destinado à arrematação de

01 (um) veículo, descrito, caracterizado e identificado no Processo
CRQ9-CPL nº 036/2015 e Edital de Leilão nº 001/2015 publicado no

DOU do dia 20/10/2015, página 150 – seção 3. A Pregoeira abriu a
sessão e declarou DESERTO o Leilão. Na oportunidade, a Pregoeira

remarcou o Leilão para dia 03/12/2015, às 10h00min no mesmo
local. Por fim, registrou que a presente ATA será fixada no quadro de

avisos do CRQ-IX, Diário Oficial da União e disponibilizado no sítio
www.crq9.org.br. A Pregoeira deu por encerrado os trabalhos da

reunião, lavrando-se a presente ATA, que vai assinada pelos presentes.

MARIA DO CARMO OLIVEIRA

Pregoeira

ANDREA MARTINS VALERA
Presidente da CPL

LETICIA AP. GOMES CEZIMBRA

Membro da CPL

http://www.crq9.org.br/